
 
 

UCHWAŁA NR XLVI.278.2023 
RADY GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przywrócenia miejscowości Głowaczów 
statusu miasta 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 4a ust. 1, art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr XXV/145/2004 Rady Gminy Głowaczów z dnia 
14 grudnia 2004r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 
Głowaczów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 315, poz. 10362) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Głowaczów w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem o przywrócenie miejscowości Głowaczów statusu miasta. 

§ 2. 1. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są wszyscy pełnoletni mieszkańcy gminy Głowaczów. 

2. Każdy mieszkaniec może wziąć udział w konsultacjach tylko jeden raz. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną do dnia 3 marca 2023 r., w formie ankiety konsultacyjnej, 
której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W celu sprawnego przeprowadzenia konsultacji społecznych Wójt Gminy Głowaczów może powołać 
zespół konsultacyjny. 

3. O terminie oraz szczegółowym sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy gminy Głowaczów 
zostaną powiadomieni poprzez ogłoszenia zamieszczone na stronie internetowej Gminy Głowaczów 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Głowaczów oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
i poszczególnych sołectw. 

4. Termin konsultacji, skład zespołu konsultacyjnego oraz wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki 
konsultacji zostaną określone zarządzeniem Wójta Gminy Głowaczów. 

5. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji społecznych Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy 
Głowaczów zbiorcze wyniki konsultacji. 

6. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie informacji na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy, w poszczególnych sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
i na stronie internetowej Gminy Głowaczów. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Piotr Marek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1416



 

 

        

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XLVI.278.2023 

 Rady Gminy Głowaczów 

 z dnia 31.01.2023 roku 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie przywrócenia miejscowości Głowaczów statusu miasta 

 

 

Czy jest Pan/Pani za przywróceniem  miejscowości Głowaczów  statusu miasta? 

Proszę postawić znak „X” w odpowiedniej kratce, zaznaczając tylko jedną odpowiedź 

 

 jestem za  

 jestem przeciw 

 wstrzymuję się 

 

 

Objaśnienia 

1. Wypełnioną ankietę należy włożyć do przeznaczonej urny  w Urzędzie Gminy Głowaczów do 3 marca 2023r. 

2. Celem ankiety jest poznanie stanowiska mieszkańców w sprawie przywrócenia miejscowości Głowaczów statusu 

miasta. 

3. Wyniki konsultacji będą stanowiły załącznik do wniosku Rady Gminy Głowaczów o przywrócenie miejscowości 

Głowaczów statusu miasta. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1416


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-02-03T14:03:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




